
ЛИСИЧАНСЬКА ОКРУЖНА ПРОКУРАТУРА
Н А К А З

«Лі » червня 2021 року м. Лисичанськ

Про оголошення конкурсу на зайняття 
посади державної служби

Відповідно до статей 22, 23 Закону України «Про державну службу», 
Порядку проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25.03.2016 №246 
(зі змінами), керуючись статтею 13 Закону України «Про прокуратуру», 
частиною 8 статті 91 Закону України «Про державну службу»,

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на зайняття вакантної посади державної служби категорії 
«В» апарату Лисичанської окружної прокуратури Луганської області - 
спеціаліста Лисичанської окружної прокуратури Луганської області.

2. Затвердити Умови проведення конкурсу на зайняття посади державної 
служби категорії «В», що додаються.

3. Забезпечити розміщення наказу про оголошення конкурсу на зайняття 
посади державної служби й умов його проведення на Єдиному порталі вакансій 
державної служби Національного агентства України з питань державної служби 
та оприлюднення оголошення про проведення конкурсу на офіційному вебсайті 
Луганської обласної прокуратури.

4. Конкурсній комісії для проведення конкурсу на зайняття посад державної 
служби категорії «В» Лисичанської окружної прокуратури Луганської області 
провести О ї  липня 2021 року конкурс на посаду державної служби, зазначену 
у пункті 1 цього наказу.

5. Контроль за виконанням наказу зали

Керівник окружної прокуратури


